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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79327101K

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit DIKU-TRANS 2917
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Sheze PEKISHT Fshati Pekisht, Rruga Pajove-
Belsh Km 7 .Objekti nr 299 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve dhe mallrave brenda e jashte vendit. 

Import-eksport te produkteve industriale dhe ushqimore, 
riparim makina dhe tregeti te pjeseve te kembimit prodhime 
e perpunime te produkteve te konsumit e ushqimore, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e 
industriale, elektronike, elektrike, hidraulike, te tregtoje 
mallra te konsumit, si lende e pare dhe produkt te gatshem, 
ne fushene e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. Shfrytezimin 
e Pyjeve e te kullotave, te minierave, veprimtari ne 
shfrytezimin e turizmit dhe argoturizmit Grumbullimin dhe 
perpunimin e tregtimin e Bimeve Mjeksore etj. Shoqeria 
gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem te saj.
Durim Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Sheze PEKISHT Automjet me targë AA 578 LH 
Elbasan  Sheze PEKISHT Mjeti me targë AA 578 LH 
Elbasan  Sheze PEKISHT Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 531 PU Elbasan  Sheze PEKISHT Automjet me targë 
AA 358 XZ Tirane Tirane  TIRANE AA 358 XZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIKU-TRANS 2917
E-Mail: gezimcullhaj61@gmail.com  
Telefon: 0682301292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400436-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416543-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.08.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 531 PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 283 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964190-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6982A-90E0-4133-97CB-B6FEAE4F5700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BDFB9E-54E9-4BAF-B4F3-C358E096D6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D33D5-924C-4B85-9791-B8A651B2C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD9C5E-4302-4107-A7C4-C2C367207375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD9C5E-4302-4107-A7C4-C2C367207375
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimcullhaj61@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 347 UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113320-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 283 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178341-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.04.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 347 UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203002-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB88AAE3-07C2-47D4-BFB0-A4B83E8BB887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB5193C-EF29-4AF9-942C-F074EF856D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB5193C-EF29-4AF9-942C-F074EF856D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94369895-6DAA-48C0-B1F8-41344C9A408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94369895-6DAA-48C0-B1F8-41344C9A408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85AD896-3E83-4730-BEBB-8B7B7926F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB052CE-DC05-4E02-A871-2095D7A3C1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB052CE-DC05-4E02-A871-2095D7A3C1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F441F-5B85-4714-81BE-336450DE934C
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AA 358 XZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394199-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Mjeti me targë AA 578 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882067-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2022 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Automjet me targë AA 578 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         PEKISHT;         
Automjet me targë AA 358 XZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-951795-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.07.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Durim Çullhaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Çullhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("14/07/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5717C5-DBD2-4518-BEAA-0C91BDCD5C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5717C5-DBD2-4518-BEAA-0C91BDCD5C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7A997E-CA82-468B-B965-DF59BCFE9981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74552F65-F1D2-4515-A8D2-59072CEEC3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74552F65-F1D2-4515-A8D2-59072CEEC3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413BF74-609E-4D11-B463-7B4A082CAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DF85D3-FCCF-4855-BEE0-E6343A58D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DF85D3-FCCF-4855-BEE0-E6343A58D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16B251-BD89-4E16-8721-F62672A925DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAE98F-9959-4AB5-9A88-C74070714DDA

